Приказ

по Луховицкой средней общеобразовательной школе № 2

                                                                                 № 227

от   29 сентября  2008г

«О развитии школьной системы оценки качества образования»

        На основании приказа по Управлению системы образования администрации Луховицкого муниципального района Московской области

№ 247 от 19 сентября 2008года и в связи с реализацией в школе регионального комплексного проекта модернизации образования, с целью создания эффективной системы управления качеством образования  приказываю:

1.  Лемешевской М.А., заместителю директора по НМР, разработать положение о школьной системе оценки качества образования
2.Разработать план мероприятий по развитию школьной системы оценки качества образования

3.Информацию по созданию школьной системы  оценки качества образования

поместить на сайт в срок до 01.10. 2008г.

4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                               Шлыкова Л.А.